様式第１号

海洋センター・中央公園使用許可申請書

                               年   月   日

 海洋センター所長 殿

申請者住所

  氏 名                ㊞

 電話番号

 次のとおり海洋センター・中央公園の使用をしたいので申請します。

使 用 目 的

使用予定人員及び対象
 男      名
 女      名
 計      名

使 用 施 設
    アリーナ・トレーニングルーム・プール
    ミーティングルーム・中央公園

使 用 器 具 名

使 用 日 時
 自     年   月   日  午    時
 至     年   月   日  午    時

使  用  料

備     考

※ 許     可 する  しない 所長  係

※申請者は書かない。